1

2023 年４月７日

各  位
会 社 名 株式会社ドウシシャ
代 表 者 名 代表取締役社長 野村 正幸

コード番号 7483 東証プライム市場
問 合 せ 先 常務執行役員   小栁 伸成

(TEL: 06－6121－5666)

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年４月７日（金）をもちまして、下記の通り、機構改革及び人事異動を

行いますのでお知らせ申し上げます。

記

◆機構改革について

・ＥＣ事業戦略部をＥＣ事業推進部に改称する。

◆人事異動について

氏名 新職 現職

小栁
こやなぎ

 伸
のぶ

成
しげ

常務執行役員 経営企画、人事企画、

ＥＣ事業推進担当役員、社長室長 兼

ＩＲ広報担当

常務執行役員 経営企画、人事企画、

ＥＣ事業戦略担当役員、社長室長、

ＩＲ広報担当 兼

ＥＣ事業戦略部ダイレクター

米田
よ ね だ

 英司
え い じ

常務執行役員 第１事業本部長 兼

イタリア事務所担当役員

執行役員 第１事業本部長 兼

イタリア事務所担当役員

岡村
おかむら

 達也
た つ や

 執行役員 食品・酒類事業部長 食品・酒類事業部長

野村
の む ら

 和世
かずとし

 執行役員 アパレル事業部長 アパレル事業部長

若尾
わ か お

 一成
かずなり

執行役員 ブランドバッグ＆ビューティ

事業部長
ブランドバッグ＆ビューティ事業部長

 2

氏名 新職 現職

井田
い だ

 幸雄
ゆ き お

 執行役員 ギフト事業部長 ギフト事業部長

百瀬
も も せ

 静
しず

香
か

執行役員 セールスサポートセンター

統括ダイレクター

セールスサポートセンター

統括ダイレクター

以上